
一般社団法人　日本呼吸療法医学会 (単位：円)

36,238,327

67,548

1,848,000

38,153,875

38,153,875

108,000

2,964,000

6,126

70,000

3,148,126

3,148,126

35,005,749

38,153,875

正味財産合計

負債及び正味財産合計

流動負債合計

負債合計

Ⅲ　正　味　財　産   の   部

【流動負債】

未払金

前受収益

未払法人税等

預り金

Ⅱ　負   債   の   部

貸借対照表

平成 28年  3月 31日 現在

Ⅰ　資   産   の   部

【流動資産】

現金及び預金

流動資産合計

資産合計

貯蔵品

未収入金


